
Dz.U./S S158
18/08/2018
362241-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

18/08/2018 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362241-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego
2018/S 158-362241

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie
ul. Dworcowa 60
Olsztyn
10-437
Polska
Osoba do kontaktów: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie
Tel.:  +48 895372100
E-mail: sekretariat.olsztyn@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 895270423
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.olsztyn.rdos.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.olsztyn.rdos.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyz przyrodniczych w obszarach Natura 2000 (postępowanie powtórne)
Numer referencyjny: WOF-OA.082.1.8.2018.EBA

II.1.2) Główny kod CPV
71313000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:sekretariat.olsztyn@rdos.gov.pl
http://bip.olsztyn.rdos.gov.pl
www.olsztyn.rdos.gov.pl


Dz.U./S S158
18/08/2018
362241-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

18/08/2018 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
3. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu i dostarczeniu Zamawiającemu w formie
pisemnej i elektronicznej ekspertyz przyrodniczych mających na celu uszczegółowienie działań ochronnych w
zakresie wycinki drzew i krzewów. Przedmiot zamówienia składa się z 5 zadań

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71313000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie ekspertyz przyrodniczych w obszarze Natura 2000 Dolina Kakaju PLH280036 dla siedlisk:
a) 7110 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 31,84 ha, obręb ewidencyjny Krotoszyny, gmina Biskupiec,
powiat nowomiejski,
b) 7140 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 1,29 ha, obręb ewidencyjny Lipinki, gmina Biskupiec, powiat
nowomiejski;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0108/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2



Dz.U./S S158
18/08/2018
362241-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

18/08/2018 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71313000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie ekspertyz przyrodniczych w obszarze Natura 2000 Kaszuny PLH280040 dla siedlisk:
a) 7110 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 3,2 ha, obręb ewidencyjny Łaniewo, gmina Lidzbark
Warmiński, powiat lidzbarski,
b) 7140 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 2,5 ha, obręb ewidencyjny Łaniewo, gmina Lidzbark
Warmiński, powiat lidzbarski;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0108/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71313000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie ekspertyz przyrodniczych w obszarze Natura 2000 Ostoja Napiwodzko-Ramucka PLH280052 dla
siedlisk:
a) 7110 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 82,2 ha, obręb ewidencyjny Witówko, Piduń, Witówko
Warchały, Warchały, Czarny Piec, gmina Jedwabno, powiat szczycieński; obręb ewidencyjny Świerkocin,
Nadrowo, Dąb, gmina Olsztynek, powiat olsztyński; obręb ewidencyjny Bałdy, Łajs, Zgniłocha, gmina Purda,



Dz.U./S S158
18/08/2018
362241-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

18/08/2018 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

powiat olsztyński; obręb ewidencyjny Tylkowo, gmina Pasym, powiat szczycieński; obręb ewidencyjny Sasek
Mały, gmina Szczytno, powiat szczycieński;
b) 7120 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 35,41 ha, obręb ewidencyjny Bałdy, Zgniłocha, gmina Purda,
powiat olsztyński; obręb ewidencyjny Natać Wielka, gmina Nidzica, powiat nidzicki; obręb ewidencyjny Czarny
Piec, Dłużek, Piduń, Narty, gmina Jedwabno, powiat szczycieński;
c) 7140 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 185,19 ha, obręb ewidencyjny Narty, Szuć, Witówko, Piduń,
Rekownica, Małszewo, Czarny Piec, Kot, gmina Jedwabno, powiat szczycieński; obręb ewidencyjny Ruś, gmina
Stawiguda, powiat olsztyński; obręb ewidencyjny Ząbie, Dąb, Nadrowo, Świerkocin, Mierki, gmina Olsztynek,
powiat olsztyński; Tylkowo, Grom, gmina Pasym, powiat szczycieński; obręb ewidencyjny Natać Wielka, Wały,
gmina Nidzica, powiat nidzicki; obręb ewidencyjny Sasek Mały, gmina Szczytno, powiat szczycieński;
d) 7230 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 79,56 ha, obręb ewidencyjny Witówko, gmina Jedwabno,
powiat szczycieński; obręb ewidencyjny Świerkocin, Mierki, Ząbie, Dąb, gmina Olsztynek, powiat olsztyński;
obręb ewidencyjny Małszewo, gmina Jedwabno, powiat szczycieński; obręb Likusy, Brzeźno Łyńskie, gmina
Nidzica, powiat nidzicki; obręb ewidencyjny Grom, gmina Pasym, powiat szczycieński;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0108/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71313000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie ekspertyz przyrodniczych w obszarze Natura 2000 Ostoja Iławska PLH280053 dla siedlisk:



Dz.U./S S158
18/08/2018
362241-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

18/08/2018 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

a) 7110 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 34,2 ha, obręb ewidencyjny Dolina, Gostyczyn, gmina Susz,
powiat iławski; obręb ewidencyjny Witoszewo, gmina Zalewo, powiat iławski; obręb ewidencyjny Siemiany,
gmina Iława, powiat iławski.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0108/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71313000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie ekspertyz przyrodniczych w obszarze Natura 2000 Jonkowo-Warkały PLH280039 dla siedlisk:
a) 7230 o łącznej powierzchni wszystkich płatów 2,52 ha, obręb ewidencyjny Warkały, gmina Jonkowo, powiat
olsztyński,
b) 7140 łącznej powierzchni wszystkich płatów 27,09 ha, obręb ewidencyjny Warkały, Jonkowo, gmina
Jonkowo, powiat olsztyński.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S158
18/08/2018
362241-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

18/08/2018 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.04.00-00-0108/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał specjalistyczną wiedzę i umiejętności, które pozwolą na
właściwą realizację przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi posiadać kompetencje z zakresu biologii,
hydrobiologii, botaniki.
1.2.3.1.2. Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie ww. kompetencji poprzez przedłożenie
dokumentu/ów potwierdzającego/ych powyższe (np. referencje, wykaz zrealizowanych opracowań
przyrodniczych, ekspertyz przyrodniczych, dokumentacji przyrodniczych, publikacji).
1.2.3.1.3. Wykonawca musi spełniać poniższe wymagania – dysponować osobą z wykształceniem wyższym
kierunkowym z jednej z dziedzin: ochrona środowiska, hydrobiologia, biologia, botanika, fitosocjologia,
leśnictwo, oraz posiadać doświadczenie przy sporządzaniu przynajmniej jednej ekspertyzy przyrodniczej,
obejmującej w zakresie merytorycznym, chociaż dwa tożsame siedliska przyrodnicze będące przedmiotem
zamówienia.
1.2.3.1.4. Wykonawca zobowiązany jest udokumentować wykształcenie poprzez przedłożenie dyplomu
ukończenia studiów na ww. kierunkach.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Jako Wykonawcę rozumie się zespół osób lub 1 osobę spełniającą powyższe kryteria.
1.2.3.1.6. Jeżeli Wykonawcą będzie zespół osób, Wykonawca zobowiązany jest wskazać kierownika zespołu
oraz wykaz osób, które realizować będą przedmiot zamówienia.
Jeżeli jeden Wykonawca składa ofertę na więcej niż 1 zadanie może wskazać w każdej z części zamówienia ten
sam wykaz osób tworzących zespół do realizacji zamówienia.
Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia funkcji kierownika oraz funkcji eksperta przez tę samą osobę pod
warunkiem posiadania uprawnień przypisanych i wymaganych dla tych funkcji.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S158
18/08/2018
362241-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

18/08/2018 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4.9.2018 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: Regionalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska w Olsztynie, ul. Dworcowa 60, 10-437 Olsztyn (II piętro, pokój nr 16).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa - osoby zainteresowane przedmiotowym postępowaniem

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska



Dz.U./S S158
18/08/2018
362241-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

18/08/2018 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/08/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

